

**INNKALLING TIL EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING I  
KRÅKÅSEN BORETTSLAG ONSDAG DEN 28.MAI.1997. KL 19.00.**

**STED: LEKEPLASSEN PÅ ØVRE TUN.**

**SAK: Håndtering av søppel i borettslaget.**

Kråkåsen den 20.05.97.

På grunnlag av vedtak fra siste ekstraordinære generalforsamling vedrørende søppel problemet, er det nå påkrevet med en ny ekstraordinær generalforsamling.

Dette fordi tidligere vedtak ikke lar seg gjennomføre slik det ble besluttet. Derfor er det i følge § 46, i lov om borettslag påkrevet med en ny ekstraord.gen.forsaml.

Tidligere vedtak var som følger: At vi skulle gå tilbake til enkeltstativer for hver enkelt leilighet, med plassering i tilknytning til leilighetenes innganger. Dette gjelder da bare restavfallet, kildesorteringen skulle fortsette som tidligere. Det skulle bygges miljøtun for kildesorteringen.

Etter dette vedtaket er det forsøkt å bestille enkeltstativer fra Askim kommune, dette viste seg å ikke bli så enkelt som forutsatt. Styret har hatt en rekke diskusjoner med både Indre Østfold Renovasjon (IØR) som har ansvaret for tømningen og Firma Rolf Johannessen, som har kontrakt på tømningen uten at det er kommet til noen løsning i saken. Grunnen er den at IØR vil ikke påta seg ansvaret for tømningen av stativene hvis de blir plassert inne på hvert enkelt tun. IØR vil ikke ta på seg ansvaret på grunn av forskjellige uhell i andre tilsvarende borettslag. Dette er grunner som, barns sikkerhet, dårlig brøyting vinterstid, feilparkerte biler m.flere.

Med dette som utgangspunkt har styret diskutert flere andre muligheter til å løse vårt problem med søppelen. Styret har derfor etter gjentatte befaringer i andre borettslag samt etter samtaler med IØR kommet frem til en innstilling som følger; Det anskaffes to nye miljø-containere med sideinnkast og lås på innkastene, volumet på disse containerne er betydelig større enn de vi har i dag. Containerne har fått en slik utforming med skråtak og trykkimpregnert kledning utvendig, slik at de er mye mer tiltalende enn de gamle. Samtidig opparbeides det to komplette miljøtun som skal inneholde kildesorteringene samt plass for containerne. Denne innstilling er forelagt IØR, og styret har fått godkjenning av forslaget.

Miljøtunene opparbeides med betongheller innvendig samt vegger av trykkimpregnerte materialer. Samtidig skiftes sorteringsdunkene for papp og papirut med en ny 800 liters dunk. Plasseringen av miljøtunene forutsettes å bli der som det står i dag. Styret har stor tro på at denne løsningen vil gangne oss alle sammen.

**Møt opp og gi din stemme !**

Vel møtt.

Vennlig hilsen styret i Kråkåsen Borettslag.

Kråkåsen den 20.05.97.